UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab exordio Imperij Arcadij & Honorij Augustorum, Anno Domini CCC. XCV. perueniens vsque ad CCCC. XL. continet annos XLV. ita dispositus, vt commodè sextus tomus à S. Leone Magno Pontifice Maximo inchoetur

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 395. Siricii Pap. Annus 11. Arcadii Et Honorii Impp.
Annus 1.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14566

ANNALES EC- CLESIASTICI.

ANTIQUA illa ac veneranda mater a, sobole Patriarcha- cum fecunda, cum tandem quartum post partu se iam sterilem sensit (Liam dico magni conuicem Patriarchae Iacob) viribus destituta natura, ardentiori tamen desiderio prolis incensa, consilium illud inuit, vt prole fecundaretur ancilla, propri-

um fore filium rata, quem illa ex viro sibi coniuncto concipiens genuisset. Probe quidem, atque ex sententia accidit, vt masculinum illa pariens, quinto se auctam filio putans, in illud mox erumperet exultationis elogium, *Feliciter*, ex eaque voce edita, cum Gad nomine nuncuparet. Quoniam vero & mihi contingit, post quartum iam editum Annalium tomum quandam experiri sterilitatem, lassescere nempe corporis vires, eneruatamq; languescere mentem essetam, hebetari ingenium, atque stylium obtundi, sed nouos edendi partus adhuc virescere desiderium: illud ipsum mihi Lix consilium incundum putavi, atq; imitandum exemplum: nimirum querere ex aliena fecunditate progeniem. Sed vbi ancilla, quae eiusmodi benedictionis adicitur mihi partus, cum nulla existat ex filiabus Euar, cuius fetus maledictionis sit expertus? *Eccae ancilla Domini*. Domina eadem, cui angeli seruiunt, famulatura ipsa omnibus, & allatura fecunditatem, quippe quae omnes vocet & prouocet illis Sapientiae verbis: *Transite ad me omnes qui diligitis me, & a generationibus meis adimplemini*. Sit igitur nobis Ancilla ista fecunda, cuius partus benedictionem concilians, sterilitatem soluit humanam: vt sic & nobis illud, *Feliciter*, acclamare contingat, immo praexcellencia parentis ac prolis alacriter ingeminare, *Quam felicissimè Parvulus e hatus est nobis, & filius datus est nobis*. Vt autem tantam de te fiduciam, Ancilla sublimis & humilis Domina, capiamus, effusa illa tua erga nos semper intmen-

sa largitas persuadet, immo impellit, ac cogit. Age tu ergo nobilium virtute Spiritus sancti, cuius aduentu concipere didicisti, vt nos feliciter hac augeas noua prole, ipseque Annalium tomus quintus abs te conceptus, & ad omnes veritatis numeros bene compositus, veluti membris cunctis integrè formatum corpus atque perfectum, in lucem edatur: vt sic omnibus atq; in omnibus innotescat datus à te benedictus fructus ventris tui.